СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 июля  2023 г.                                                                                             №19

Об отнесении жилого помещения к маневренному жилому фонду

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Жилищным  Кодеком  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение,  Совет
депутатов МО Бережковское сельское поселение

решил:
1.Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская

область,  Волховский  район,  д.  Бережки,  ул.  Песочная,  д.  3,  кв.  9,  общей
площадью  30,8  кв.м.,  находящееся  в  собственности  муниципального
образования Бережковское сельское поселение на основании свидетельства о
праве на наследство от 24.05.2023 года № 47 БА 4067871, к маневренному
жилому фонду.

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Волховские огни» и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования:                                 А.А.Налетов